РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума Невонского муниципального образования

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 8 августа 2014 года                                   п. Невон                                                         № 20-1д

Об утверждении генерального плана
Невонского муниципального образования

Усть-Илимского района Иркутской области

Рассмотрев генеральный план Невонского муниципального образования, разработанный ОАО «Российский институт градостроительства и инвестиционного развития «ГИПРОГОР», руководствуясь статьями 4, 17, 44, 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями  24, 44 Устава Невонского муниципального образования Дума Невонского муниципального образования третьего созыва

РЕШИЛА:
1. Утвердить генеральный план Невонского муниципального образования, разработанный ОАО «Российский институт градостроительства и инвестиционного развития «ГИПРОГОР».
2. Данное решение опубликовать в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования.
Глава Невонского
муниципального образования                                                                            И.М. Приходько
Рассылка: 2 экз. – дело

1 экз.- прокуратура